Bolle onderlegring (HC01)
Omschrijving
Materiaal:
   ·staal, gehard, mangaan fosfaat behandeld; RVS 303 (1.4305); RVS+ A4.
Kenmerken:
   ·RVS A4 versies hebben een kartelrand;
   ·voor de stalen versie geldt het aanhaaldraaimoment voor bouten 8.8; houd rekening met de voorspanning, wrijvingscoëfficiënt μges 0,14;
   ·voor de RVS versies geldt dat het aanhaaldraaimoment voor bouten A 2-70 alleen als richtwaaarde gezien kunnen worden; houd rekening met de
voorspanning, wrijvingscoëfficiënt μges 0,12.
Technische informatie:
   ·L2 in de tabel met holle onderlegring, HC02 type 1;
   ·L3 in de tabel met holle onderlegring, HC02 type 2;
   ·d1 in de tabel staat voor welke pen de onderlegring geschikt is (mm);
   ·d2 in de tabel staat voor welke bouten de onderlegring geschikt is (mm);
   ·F1(kN) staat voor de maximale belastbaarheid bij statische belasting;
   ·r in de tabel staat voor de radius van de kogel;
   ·M in de tabel staat voor het maximale aandraaimoment schroefverbinding (Nm);
   ·het aanhaaldraaimoment en de belastbaarheid bij HC01.2006.3400, HC01.2006.4000, HC01.2006.5400, HC01.2006.5800, HC01.2006.6200 en
HC01.2006.6600 hebben gemiddelde waarden;
   ·HC01.2006.2300, HC01.2006.2800, HC01.2006.3400, HC01.2006.4000, HC01.2006.5400, HC01.2006.5800, HC01.2006.6200 en HC01.2006.6600 hebben
afmetingen die niet in de DIN zijn vastgelegd.
Overige producten:
   ·CH15: zeskantmoeren, DIN 6330 (hoogte 1,5 d).
Artikelnummer d D d1 d2 L L1 L2 L3 r M F1(kN) Materiaal
HC01.2006.0640 6,4 12 6 M6 2,3 0,7 4,2 5,4 9,0 10 9 Staal
HC01.2015.0640 6,4 12 6 M6 2,3 0,7 4,0 5,2 9,0 6 6 RVS
HC01.2016.0640 6,4 12 6 M6 2,3 0,7 4,0 5,2 9,0 6 6 RVS+
HC01.2006.0840 8,4 17 8 M8 3,2 0,6 5,6 7,1 12,0 25 17 Staal
HC01.2015.0840 8,4 17 8 M8 3,2 0,6 5,3 6,8 12,0 16 12 RVS
HC01.2016.0840 8,4 17 8 M8 3,2 0,6 5,3 6,8 12,0 16 12 RVS+
HC01.2006.1050 10,5 21 10 M10 4,0 0,8 6,5 7,3 15,0 46 26 Staal
HC01.2015.1050 10,5 21 10 M10 4,0 0,8 6,3 7,1 15,0 32 16 RVS
HC01.2016.1050 10,5 21 10 M10 4,0 0,8 6,3 7,1 15,0 32 16 RVS+
HC01.2006.1300 13,0 24 12 M12 4,6 1,1 8,0 9,0 17,0 82 38 Staal
HC01.2015.1300 13,0 24 12 M12 4,6 1,1 7,9 8,9 17,0 56 24 RVS
HC01.2016.1300 13,0 24 12 M12 4,6 1,1 7,9 8,9 17,0 56 24 RVS+
HC01.2006.1500 15,0 28 14 M14 5,0 1,4 8,5 9,5 22,0 130 53 Staal
HC01.2006.1700 17,0 30 16 M16 5,3 1,3 9,6 10,4 22,0 206 73 Staal
HC01.2015.1700 17,0 30 16 M16 5,3 1,3 9,3 10,1 22,0 135 45 RVS
HC01.2016.1700 17,0 30 16 M16 5,3 1,3 9,3 10,1 22,0 135 45 RVS+
HC01.2006.2100 21,0 36 20 M20 6,3 2,0 11,7 12,2 27,0 407 117 Staal
HC01.2015.2100 21,0 36 20 M20 6,3 2,0 11,6 12,1 27,0 280 71 RVS
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Bolle onderlegring (HC01)
Artikelnummer d D d1 d2 L L1 L2 L3 r M F1(kN) Materiaal
HC01.2016.2100 21,0 36 20 M20 6,3 2,0 11,6 12,1 27,0 280 71 RVS+
HC01.2006.2300 23,0 40 22 M22 7,6 2,5 13,5 29,5 542 146 Staal
HC01.2006.2500 25,0 44 24 M24 8,2 2,4 15,2 15,7 32,0 698 168 Staal
HC01.2015.2500 25,0 44 24 M24 8,2 2,4 14,9 15,4 32,0 455 105 RVS
HC01.2016.2500 25,0 44 24 M24 8,2 2,4 14,9 15,4 32,0 455 105 RVS+
HC01.2006.2800 28,0 50 27 M27 10,2 3,3 17,0 36,0 1021 221 Staal
HC01.2006.3100 31,0 56 30 M30 11,2 3,6 19,2 19,7 41,0 1355 269 Staal
HC01.2015.3100 31,0 56 30 M30 11,2 3,6 18,8 18,8 41,0 1050 191 RVS
HC01.2016.3100 31,0 56 30 M30 11,2 3,6 18,8 18,8 41,0 1050 191 RVS+
HC01.2006.3400 34,0 62 33 M33 13,0 4,4 21,8 45,0 1969 326 Staal
HC01.2006.3700 37,0 68 36 M36 14,0 4,6 23,5 50,0 2372 394 Staal
HC01.2015.3700 37,0 68 36 M36 14,0 4,6 23,4 50,0 RVS
HC01.2016.3700 37,0 68 36 M36 14,0 4,6 23,4 50,0 RVS+
HC01.2006.4000 40,0 75 39 M39 16,0 5,6 26,8 54,0 3276 460 Staal
HC01.2006.4300 43,0 78 42 M42 17,0 6,5 29,0 58,0 3802 542 Staal
HC01.2015.4300 43,0 78 42 M42 17,0 6,5 28,3 58,0 RVS
HC01.2016.4300 43,0 78 42 M42 17,0 6,5 28,3 58,0 RVS+
HC01.2006.5000 50,0 92 48 M48 21,0 8,0 35,5 67,0 5730 714 Staal
HC01.2015.5000 50,0 92 48 M48 21,0 8,0 35,0 67,0 RVS
HC01.2016.5000 50,0 92 48 M48 21,0 8,0 35,0 67,0 RVS+
HC01.2006.5400 54,0 96 52 M52 22,0 9,3 38,3 72,0 7876 832 Staal
HC01.2006.5800 58,0 103 56 M56 23,0 9,8 39,3 79,0 9793 960 Staal
HC01.2006.6200 62,0 112 60 M60 25,0 11,0 43,6 86,0 12219 1122 Staal
HC01.2006.6600 66,0 120 64 M64 27,0 12,0 46,6 93,0 14762 1269 Staal
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733